Dymokursky okruh
17.-18.9.2016
Oficialni vysledky

:DYMOKURSKY OKRUH

nad 600ccm

Zavod nad 600ccm

Zavod (11 Kol) - start v 16:55:32

Dymokury 3,210 Km

18.9.2016 16:45 .
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Lap Lap Tm Diff Time of Day
(45) Marek CERVENY
1 1:05.765 +5.386  16:56:38.423
2 1:01.187 +0.808  16:57:39.610
3 1:00.706 +0.327  16:58:40.316
4 1:00.801 +0.422  16:59:41.117
5 17:00:41.496
6 1:00.656 +0.277  17:01:42.152
7 1:01.326 +0.947  17:02:43.478
8 1:02.062 +1.683 17:03:45.540
9 1:01.395 +1.016  17:04:46.935
10 1:01.229 +0.850  17:05:48.164
11 1:02.405 +2.026  17:06:50.569
(36) Véclav BITTMAN
1 1:08.341 +7.343 16:56:40.999
2 1:01.825 +0.827  16:57:42.824
3 1:01.623 +0.625 16:58:44.447
4 16:59:45.445
5 1:01.544 +0.546  17:00:46.989
6 1:01.285 +0.287  17:01:48.274
7 1:01.215 +0.217  17:02:49.489
8 1:02.051 +1.053 17:03:51.540
9 1:01.668 +0.670  17:04:53.208
10 1:01.914 +0.916  17:05:55.122
11 1:01.894 +0.896 17:06:57.016
(15) Petr BICISTE
1 1:07.795 +5.660  16:56:40.453
2 1:03.598 +1.463 16:57:44.051
3 1:02.723 +0.588 16:58:46.774
4 1:02.760 +0.625  16:59:49.534
5 1:02.184 +0.049 17:00:51.718
6 17:01:53.853
7 1:02.384 +0.249  17:02:56.237
8 1:02.383 +0.248  17:03:58.620
9 1:02.982 +0.847  17:05:01.602
10 1:02.412 +0.277 17:06:04.014
11 1:02.718 +0.583 17:07:06.732
(12) Ale$ NECHVATAL
1 1:09.606 +7.555  16:56:42.264
2 1:02.618 +0.567 16:57:44.882
3 1:03.488 +1.437  16:58:48.370
4 1:02.416 +0.365 16:59:50.786
5 1:02.603 +0.552  17:00:53.389
6 1:02.565 +0.514  17:01:55.954
7 1:02.472 +0.421 17:02:58.426
8 1:02.574 +0.523 17:04:01.000
9 1:03.099 +1.048 17:05:04.099
10 1:04.314 +2.263 17:06:08.413
fF  1:02.051 | 17:07:10.464
(11) Tomas BOROVKA
1 1:08.070 +5.802 16:56:40.728
2 1:03.078 +0.810  16:57:43.806
3 1:02.362 +0.094  16:58:46.168
4 1:03.721 +1.453 16:59:49.889
5 1:02.902 +0.634 17:00:52.791
6 1:02.351 +0.083 17:01:55.142
7 17:02:57.410
8 1:02.697 +0.429  17:04:00.107
9 1:03.590 +1.322  17:05:03.697
10 1:04.922 +2.654  17:06:08.619
11 1:02.513 +0.245  17:07:11.132

Lap Lap Tm Diff Time of Day
(49) Leo$ HLAVACEK
1 1:09.013 +6.182 16:56:41.671
2 16:57:44.502
3 1:03.532 +0.701 16:58:48.034
4 1:03.606 +0.775 16:59:51.640
5 1:03.080 +0.249 17:00:54.720
6 1:02.924 +0.093 17:01:57.644
7 1:03.471 +0.640 17:03:01.115
8 1:03.331 +0.500 17:04:04.446
9 1:03.824 +0.993 17:05:08.270
10 1:03.929 +1.098 17:06:12.199
11 1:05.128 +2.297 17:07:17.327
(47) David HANZALIK
1 1:13.247 +10.184 16:56:45.905
2 1:05.916 +2.853 16:57:51.821
3 1:03.991 +0.928 16:58:55.812
4 1:03.818 +0.755 16:59:59.630
5 1:03.233 +0.170 17:01:02.863
6 17:02:05.926
7 1:03.284 +0.221 17:03:09.210
8 1:03.232 +0.169 17:04:12.442
9 1:03.094 +0.031 17:05:15.536
10 1:03.501 +0.438 17:06:19.037
11 1:03.588 +0.525 17:07:22.625
(7) Timo SCHONHALS
1 1:11.957 +8.482 16:56:44.615
2 1:04.856 +1.381 16:57:49.471
3 1:04.145 +0.670 16:58:53.616
4 16:59:57.091
5 1:04.084 +0.609 17:01:01.175
6 1:04.278 +0.803 17:02:05.453
7 1:04.095 +0.620 17:03:09.548
8 1:04.204 +0.729 17:04:13.752
9 1:04.435 +0.960 17:05:18.187
10 1:04.006 +0.531 17:06:22.193
11 1:04.225 +0.750 17:07:26.418
(22) Pavel CAP
1 1:13.163 +8.647 16:56:45.821
2 1:05.177 +0.661 16:57:50.998
3 1:05.135 +0.619 16:58:56.133
4 1:05.420 +0.904 17:00:01.553
5 1:04.810 +0.294 17:01:06.363
6 1:04.702 +0.186 17:02:11.065
7 1:04.718 +0.202 17:03:15.783
8 1:04.574 +0.058 17:04:20.357
9 1:05.026 +0.510 17:05:25.383
10 1:04.618 +0.102 17:06:30.001
11 17:07:34.517
(65) Lubo KONAK
1 1:14.258 +9.522 16:56:46.916
2 1:06.441 +1.705 16:57:53.357
3 1:06.317 +1.581 16:58:59.674
4 1:06.634 +1.898 17:00:06.308
5 1:07.035 +2.299 17:01:13.343
6 1:06.151 +1.415 17:02:19.494
7 1:05.898 +1.162 17:03:25.392
8 1:05.562 +0.826 17:04:30.954
9 17:05:35.690
10 1:04.870 +0.134 17:06:40.560
11 1:05.762 +1.026 17:07:46.322

(31) Dan VYSLOUZIL

Lap Lap Tm
1:15.321
1:06.701
1:06.475
1:05.761
1:05.904
1:06.311
1:05.914
1:05.611
1:06.083

1:04.918

1:06.611
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=
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(86) Marek HRUSKA

Diff Time of Day

+10.403 16:56:47.979
+1.783 16:57:54.680
+1.557 16:59:01.155
+0.843 17:00:06.916
+0.986 17:01:12.820
+1.393 17:02:19.131
+0.996 17:03:25.045
+0.693 17:04:30.656
+1.165 17:05:36.739
17:06:41.657

+1.693 17:07:48.268

1 1:14.926
1:06.930

3 1:06.563

4 1:06.638

5 1:06.429

6  1:06.483

7 1:05.754

8  1:06.057

9

10 1:06.740

11 1:06.296

(40) Stefan HOLZ

+9.289 16:56:47.584
+1.293 16:57:54.514
+0.926 16:59:01.077
+1.001 17:00:07.715
+0.792 17:01:14.144
+0.846 17:02:20.627
+0.117 17:03:26.381
+0.420 17:04:32.438

17:05:38.075
+1.103 17:06:44.815
+0.659 17:07:51.111

1 1:11.338

1:05.338
3 1:05.537
4 1:05.498
5 1:05.114
6 1:04.983
7 1:04.622
8 1:04.574
9 1:05.221

O 1:04.523 ]

11 1:04.920

(219) Milo$ JONAK

+6.815 16:56:43.996
+0.815 16:57:49.334
+1.014 16:58:54.871
+0.975 17:00:00.369
+0.591 17:01:05.483
+0.460 17:02:10.466
+0.099 17:03:15.088
+0.051 17:04:19.662
+0.698 17:05:24.883

17:06:29.406
+0.397 17:07:34.326

1:16.782
1:07.009
1:07.316
1:06.619
1:07.065
1:06.926
1:06.884
1:07.087

1:06.423

1:07.310
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—
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(67) Tomas MYSLIVECEK

+10.359 16:56:49.440
+0.586 16:57:56.449
+0.893 16:59:03.765
+0.196 17:00:10.384
+0.642 17:01:17.449
+0.503 17:02:24.375
+0.461 17:03:31.259
+0.664 17:04:38.346
17:05:44.769

+0.887 17:06:52.079

1 1:13.647
1:05.947
1:22.419
1:07.090
1:05.734
1:05.779
1:05.435
1:05.926

1:04.678

10 1:05.363

O oo NGOV WN

(10) Toni RECHBERGER

+8.969 16:56:46.305
+1.269 16:57:52.252
+17.741 16:59:14.671
+2.412 17:00:21.761
+1.056 17:01:27.495
+1.101 17:02:33.274
+0.757 17:03:38.709
+1.248 17:04:44.635

17:05:49.313
+0.685 17:06:54.676

1 1:18.161
2 1:08.020
3 1:07.950

+11.208 16:56:50.819
+1.067 16:57:58.839
+0.997 16:59:06.789

v vev

HI. éasoméfFic: Jaroslav Stancel FIM 10637 Casomira: Sport Timing Slovakia . L, L,
Vysledky podlehaji schvaleni JURY

Reditel zavodu: Petr Civin

Jury: A.Malanik FIM 10611,]. Urbanec CAMS033,M.Hanzalik CAMS010
Podnik: CAMS 15/5-2016 Organizace: Road Racing Club, Dviir Kralové
Vytisténo: 18.9.2016 17:11:29
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Oficialni vysledky

:DYMOKURSKY OKRUH

nad 600ccm

Zavod nad 600ccm

Zavod (11 Kol) - start v 16:55:32

Dymokury 3,210 Km

H_ B
18.9.2016 16:45
| Il

Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
4 w0772 +0.768  17:00:14.510 10 17:07:20.356
5 1:07.914 +0.961 17:01:22.424 .

6 1:08.197 +1.244  17:02:30.621 (41) Pavel STOLBA
7 17:03:37.574 1 1:20.617 +11.502 16:56:53.275
8 1:07.332 +0.379 17:04:44.906 2 1:10.227 +1.112 16:58:03.502
9 1:07.449 +0.496 17:05:52.355 3 1:10.757 +1.642 16:59:14.259
10 1:08.551 +1.598  17:07:00.906 4 1:09.788 +0.673  17:00:24.047
5 1:09.934 +0.819 17:01:33.981
(34) Lubos JELINEK 6 1:10.037 +0.922 17:02:44.018
1 1:16.267 18.475 16:56:48.925 7 1:09.285 +0.170 17:03:53.303
2 1:08.854 +1.062 16:57:57.779 8 1:09.655 +0.540 17:05:02.958
3 1:08.115 +0323  16:59:05.894 9 17:06:12.073
4 17:00:13.686 10 1:09.530 +0.415  17:07:21.603
5 1:08.539 +0.747 17:01:22.225
6 1:08.754 +0.962  17:02:30.979 (8) Martin KLICH
7 1:07.868 +0.076 17:03:38.847 1 1:21.177 +11.166 16:56:53.835
8 1:08.703 +0.911 17:04:47.550 2 1:11.850 +1.839 16:58:05.685
9 1:08.343 +0.551 17:05:55.893 3 1:11.488 +1.477 16:59:17.173
10 1:08.138 +0.346  17:07:04.031 4 1:11.219 +1.208  17:00:28.392
5 1:10.258 +0.247 17:01:38.650
(44) Michal KODERA 6 1:10.403 +0.392 17:02:49.053
1 1:18.145 +9.516  16:56:50.803 7 17:03:59.064
2 1:11.476 1+2.847 16:58:02.279 8 1:11.277 +1.266 17:05:10.341
3 1:10.348 +1.719 16:59:12.627 9 1:10.598 +0.587 17:06:20.939
4 17:00:21.256 10 1:10.664 +0.653 17:07:31.603
5 1:09.709 +1.080 17:01:30.965 .
6 1:09.426 +0797  17:02:40.391 (3) Jaromir BEDNAR
7 1:09.553 1+0.924 17:03:49.944 1 1:23.455 +10.243 16:56:56.113
8 1:00.439 +0.810  17:04:59.383 2 16:58:09.325
9 1:09.722 +1.093  17:06:09.105 3 1:13.436 +0.224  16:59:22.761
10 1:09.550 +0.921  17:07:18.655 4 1:13.705 +0.493  17:00:36.466
5 1:14.636 +1.424 17:01:51.102
(262) Martin VLACH 6 1:14.105 +0.893 17:03:05.207
1 1:21.805 +13.886 16:56:54.463 7 1:13.429 +0.217 17:04:18.636
2 1:10.458 +2.539 16:58:04.921 8 1:13.875 +0.663 17:05:32.511
3 1:10.216 +2.297 16:59:15.137 9 1:17.155 +3.943 17:06:49.666
4 1:09.460 +1.541 17:00:24.597 .
5 17:01:32.516 (71) Jifi VALIS
6 1:08.622 +0.703 17:02:41.138 1 1:09.919 +6.532 16:56:42.577
7 1:08.856 +0.937  17:03:49.994 2 1:03.387 16:57:45.964
8 1:08.825 +0.906 17:04:58.819 3 1:03.463 +0.076 16:58:49.427
9 1:09.710 +1.791 17:06:08.529
10 1:10.733 +2.814 17:07:19.262
(77) Ji¥i MIKA
1 1:18.870 +10.250 16:56:51.528
2 1:10.018 +1.398 16:58:01.546
3 1:10.381 +1.761 16:59:11.927
4 1:10.556 +1.936 17:00:22.483
5 1:09.337 +0.717 17:01:31.820
6 1:10.055 +1.435 17:02:41.875
7 17:03:50.495
8 1:09.234 +0.614 17:04:59.729
9 1:10.057 +1.437 17:06:09.786
10 1:09.504 +0.884 17:07:19.290
(25) Marek HLOZEK
1 1:20.030 +12.012 16:56:52.688
2 1:10.285 +2.267 16:58:02.973
3 1:10.136 +2.118 16:59:13.109
4 1:10.185 +2.167 17:00:23.294
5 1:10.376 +2.358 17:01:33.670
6 1:09.402 +1.384 17:02:43.072
7 1:09.734 +1.716 17:03:52.806
8 1:09.834 +1.816 17:05:02.640
9 1:09.698 +1.680 17:06:12.338
HI. casoméfric: Jaroslav Stancel FIM 10637 Casomira: Sport Timing Slovakia Orbits

Reditel zavodu: Petr Civin

Jury: A.Malanik FIM 10611,]. Urbanec CAMS033,M.Hanzalik CAMS010
Podnik: CAMS 15/5-2016 Organizace: Road Racing Club, Dviir Kralové
Vytisténo: 18.9.2016 17:11:29
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